—~

ORESUNDSBYN

B1-2, D1-2, E1, E6, N1, N3,
R1, R6, S1, 54, J1-2,Q1, Q4

P& Oresundsregionens
forsta parkett i Bunkeflostrand




HUS B1-2, D1-2, "=

Bankskivor - laminat

E1, E6, N1, N3, s
R1,Ré,S1,S4, .

Flaktképa glas, 90 cm, frihdngd 5161:-
J 1 -2 Q 1 04 Induktionshall, 70 cm, Siemens 4636:-
y y Flerfunktionsmicro, Siemens (inbyggd) 2896:-

~ Flerfunktionsugn, Siemens 8985:-
Ko K (inbyggd, varmluft)

Kompaktugn med microfunktion 16 265:-
Luckor (istallet fér micro, inbyggd)
Oland Vit 5375~ Integrerad diskmaskin 6900:-
Arkitekt Plus Kritvit 5375:-

VVs
Arkitekt Plus Ljusgra 5375:-

) Blandare Mora Pull out spray 3450:-

Arkitekt Plus Ek 6625:-

Blandare FM Mattsson Flexi 4888:-
Skafferiskap

Chagbara o 728,/ skep BADRUM, BOTTENPLAN

Skafferiskdp med

utdragbara tradhyllor 10 816:- / skép Kommod
Kommod, Svart ek, 60 cm 2250:-
Handtag Kommod, Ljus ek, 60 cm 1750:-
Arc cc 160 mm 0:-
Klack cc 192 mm 1250:- Spegelskdp
Pik cc 192 mm 1250:- Top—Line,Svart ek, 60 cm 1750-
Trad cc 192 mm 1250:- Top—Line, ljUS ek, 60 cm 1500:-
Zenith rostfri, fullangd 7260:-
Spegel
Skalen (l&dor) / 2943:- ) )
Tradition (skap) cc 64 /96 mm Top-Mirror, Vit, 60 cm 4125:-
Top-Mirror, Svart ek, 60 cm 4125:-
Bankskivor - natursten Top-Mirror, Ljus ek, 60 cm 4125:-
Nero Impala 11 350:-
Gr3 Bohus 14 775:- Vs
Bianco Carrara 16 013:- Takdusch, FM Mattsson 2000 E Il 5000:-
Binkskivor - kvartskomposit Mjukstangande toalettsits 2446:-
Silestone - Classic White 1 435:- Duschvagg Cirkel - frostat glas 1838:-
Silestone - Aluminio Nube 11 435:-
Silestone - Marengo 6243:- BADRUM OVAN PLAN
p
Silestone - Merope 22 576:-
Silestone - Nymbus 8071:- Kommod
Silestone - Unsui 20 924:- Forma, Svart ek, 60 x 45 cm 2250:-
Forma, Ljus ek, 60 x 45 mm 1750:-
Bankskivor - massiv ek Forma, Vit, 80 x 45 cm 5659:-
Oljad Hardvaxad 4545:- Forma, Svart ek, 80 x 45 cm 6270:-

Vintage Hardvaxad 7155:- Forma, Ljus ek, 80 x 45 cm 6016:-



Spegelskap

Top-Line, Svart ek, 60 cm
Top-Line, Ljus ek, 60 cm
Top-Line, Vit, 80 cm
Top-Line, Svart ek, 80 cm
Top-Line, Ljus ek, 80 cm

Spegel

Top-Mirror, Vit, 60 cm
Top-Mirror, Svart ek, 60 cm
Top-Mirror, Ljus ek, 60 cm
Top-Mirror, Vit, 80 cm
Top-Mirror, Svart ek, 80 cm
Top-Mirror, Ljus ek, 80 cm

Klinker

Antracit 20 x 20 cm
(10 x 10 cm i dusch, pelare fritt val)

Grey 20x 20 cm
(10 x 10 cm i dusch, pelare fritt val)

Ivory 20 x 20 cm
(10 x 10 cm i dusch, pelare fritt val)

A
Takdusch FM Mattsson 9000 E II

Mjukstangande Toalettsits
Duschvadgg / dorr - frostat glas
Handdukstork HT INR Line 1

TVATTSTUGA

Tvattmaskin Highend (Bosch)
Torktumlare Highend (Bosch)

Bankskiva - laminat

Fritt val, Marbodal

Klinker

Antracit 20 x 20 cm
Grey 20 x 20 cm
Ivory 20 x 20 cm

Vvvs
Blandare Mora Pull out spray

Blandare FM Mattsson Flexi

1750:-
1500:-
4936:-
6559:-
5445:-

4125:-
4125:-
4125:-
4125:-
4380:-
4290:-

5000:-

2446:-
2018:-
3075:-

12 491:-
6563:-

0:-
0:-
0:-

3450:-
4888:-

HALL

Forvaring

Skjutgarderob (Spegelglas)
Skjutgarderob (Ek]
Hatthylla (alu/vit)

Klinker

Antracit 30,5 x 61 cm
Grey 30 x 30 cm
Ivory 30 x 30 cm

SOVRUM

Forvaring
Skjutgarderob (Spegelglas)
Skjutgarderob (Ek]

OVRIGA

INREDNINGSVAL

El
Spotlights, vardagsrum (5 st
Spotlights, sovrum (5 st)

Spotlights, kok/matplats (5 st)
Laddstolpe, Garo

Solceller

Golv

Kahrs Ek 3-stav, Lecco

Kahrs Ek 3-stav, Abetone
Kahrs Ek 1-stav, Noveau Rich
Kahrs Ek 1-stav, Noveau White
Kahrs Ek 3-stav, Brownie

Kahrs Ek 1-stav, Noveau Snow

Golvlister
Ekfanér
Massiv Ek

Innerdorrar

Contur 1 Tat Vit
Contur 1 Tat Ek
Contur 3 Tat Vit

Kakel/klinker
Eget designval

5375:-
2875:-

5375:-
2875:-

10 938:-

10 938:-
/sovrum

10 938:-
30108:-

Separat offert

Okr
Okr

46 964:-
35591:-
7696:-
46 964:-

4328:-
11 728:-

14 775:-
38 334:-
28 088:-

Separat offert



STRANDANGEN
BOSTADER

Foretagsadress Besoksadress Kontaktperson
Systerlottsvagen 8A Grustagsgatan 1B Ellinor Larsdotter
HUSCONCEPT AB 21347 Bunkeflostrand 254 64 Helsingborg 076 627 00 91

ellinor@husconcept.se




